
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.246.2013 

RADY GMINY PRZYSTAJŃ 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przystajń na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, 

art. 235, art.236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240) w związku z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1241) Rada Gminy Przystajń uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 335 510,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 16 382 848,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 2 952 662,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 18 025 245,60 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 15 531 664,57 zł 

b) majątkowe w kwocie 2 493 581,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się plan finansowy dotacji celowych z budżetu państwa na realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 

z załącznikiem Nr 3. 

4. Ustala się plan finansowy dotacji celowych i wydatków z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

Nr 4. 

5. Ustala się wykaz wydatków na programy i projekty ze środków z budżetu Unii Europejskiej oraz innych 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. 1. Planuje się nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 1 310 264,40 zł z przeznaczeniem w całości na: 

a) spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

§ 3. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 682 075,00 zł z następujących tytułów: 

a) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 532 075,00 zł 

b) wolnych środków 150 000,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2 992  339,40 zł, z następujących tytułów: 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 1 040 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 21 lutego 2014 r.

Poz. 1051



b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 1 952  339,40 zł. Przychody i rozchody zgodnie z załącznikiem  

Nr 7. 

§ 4. Ustala się rezerwę budżetową w wysokości 90 000,00 zł w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 54 000,00 zł. 

2) rezerwę celową na wydatki bieżące w kwocie 36 000,00 zł o której mowa w art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 

26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz.590 z póź. zm.). 

§ 5. Na obsługę długu publicznego planuje się w wydatkach kwotę 310 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się dotację podmiotową dla Samorządowych Instytucji Kultury w kwocie 569 000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 oraz dotacje celowe dla w kwocie 55 000,00 zł dla jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego zgodnie 

z załącznikiem Nr 10. 

§ 8. Ustala się: Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych na kwotę 

99 000,00 zł. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych gminnym programie profilaktyki 

rozwiązywania problemów alkoholowych na kwotę 95 000,00 zł. Ustala się wydatki w kwocie 4 000,00 zł na 

realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii zgodnie z załącznikiem  

Nr 11. 

§ 9. Ustala się dochody do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej w łącznej kwocie 36 400,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 B. 

§ 10. Ustala się limit zobowiązań na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty w wysokości  

400 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów do kwoty w wysokości 2 992 339,40 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w zakresie 

wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków majątkowych. 

2. Dokonywania zmian kwot wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu. 

3. Lokowania w trakcie roku czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w bankach mających 

siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

4. Zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w wysokości 400 000,00 zł. 

5. Zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i gdy termin zapłaty upływa w roku następnym 

6. Zaciągania kredytów i pożyczek: na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów 

i pożyczek w wysokości 1 532 075,00 zł. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1051



§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

  

 

 Przewodnicząca Rady 

Gminy 

 

 

mgr Henryka Kapuścik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1051



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

          Plan dochodów budżetu Gminy Przystajń na 2014 rok    

 

Dział 

 

Rozdział 
 §  Treść  Plan ogółem 

 Dochody bieżące: 

 010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    01095     Pozostała działalność  2 700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 2 700,00 

 400       
 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 

ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ 
 397 016,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    40002     Dostarczanie wody  397 016,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0830 
 Wpływy z usług  394 416,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki  2 600,00 

 700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA  25 167,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  25 167,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0470 
 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  2 067,00 

      
 

0490 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w tym : renta planistyczna 
 12 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1051



      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 10 000,00 

      
 

0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  500,00 

 710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    71035     Cmentarze  700,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2020 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
 700,00 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA  257 385,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75011     Urzędy wojewódzkie  44 885,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 44 885,00 

    75023     Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  62 500,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat : zwrot  kosztów za energię, rozmowy telefoniczne  500,00 

      
 

0970 

 Wpływy z różnych dochodów : refundacje za świadczenia pracowników 

społecznie użytecznych 
 2 000,00 

      
 

2910 

 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 

w art.. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 

 60 000,00 

    75095     Pozostała działalność  150 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0970 
 Wpływy z różnych opłat - zwrot podatku VAT  150 000,00 

 751       
 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
 1 036,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1051



         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75101     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 036,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 1 036,00 

 752        OBRONA  NARODOWA  600,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 
 600,00 

 756       
 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 5 270 423,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75601     Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  10 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0350 

 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacony w formie karty 

podatkowej 
 10 000,00 

    75615    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

 577 982,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0310 
 Podatek od nieruchomości  488 919,00 

      
 

0320 
 Podatek rolny  2 259,00 

      
 

0330 
 Podatek leśny  30 534,00 

      
 

0340 
 Podatek od środków transportowych  54 770,00 

      
 

0500 
 Podatek od czynności cywilnoprawnych  500,00 

      
 

0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 000,00 

    75616    
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

 1 376 063,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1051



         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0310 
 Podatek od nieruchomości  710 402,00 

      
 

0320 
 Podatek rolny  173 477,00 

      
 

0330 
 Podatek leśny  16 831,00 

      
 

0340 
 Podatek od środków transportowych  348 853,00 

      
 

0360 
 Podatek od spadków i darowizn  25 000,00 

      
 

0430 
 Wpływy z opłaty targowej  1 500,00 

      
 

0500 
 Podatek od czynności cywilnoprawnych  92 000,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat : zwrot kosztów upomnień  1 000,00 

      
 

0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  7 000,00 

    75618    
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 274 122,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0410 
 Wpływy z opłaty skarbowej  20 000,00 

      
 

0480 
 Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoholu  99 000,00 

      
 

0490 

 Wpływy z innych lokalnych opłat pobranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w tym : opłata adicencka 
 154 622,00 

      
 

0910 
 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  200,00 

      
 

0920 
 Pozostałe odsetki  300,00 

    75621     Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  3 032 256,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0010 
 Podatek dochodowy od osób fizycznych  3 027 256,00 

      
 

0020 
 Podatek dochodowy od osób prawnych  5 000,00 

 758        RÓŻNE ROZLICZENIA  7 151 245,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75801     Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 096 792,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1051



         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2920 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 096 792,00 

    75807     Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin  2 036 453,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2920 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 036 453,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  18 000,00 

      

   

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

       

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 18 000,00 

 801        OŚWIATA I WYCHOWANIE  1 145 634,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    80101     Szkoły podstawowe  19 300,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 8 000,00 

      
 

0830 
 Wpływy z usług  11 300,00 

    80103     Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  59 690,00 

      
 

0830 
 Wpływy z usług  3 800,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 55 890,00 

    80104     Przedszkola  263 244,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0750 

 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 10 200,00 

      
 

0830 
 Wpływy z usług  27 000,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 226 044,00 

    80148     Stołówki szkolne i przedszkolne  225 900,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1051



      
 

0830 
 Wpływy z usług  225 900,00 

    80195     Pozostała działalność  577 500,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2007 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środkó europejskich 

 557 812,50 

      
 

2009 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środkó europejskich 

 19 687,50 

 852        POMOC SPOŁECZNA  1 735 942,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    85212    
 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 610 738,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 1 610 738,00 

    85213    
 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 7 011,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2010 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin) ustawami 

 3 000,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 4 011,00 

    85214    
 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
 26 482,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 26 482,00 

    85216     Zasiłki stałe  34 440,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 34 440,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1051



    85219     Ośrodki pomocy społecznej  57 271,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 57 271,00 

    85295     Pozostała działalność    

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

2030 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 
 0,00 

 900        GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  395 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    90002     Gospodarka  odpadami  388 000,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat : zwrot kosztów upomnień  388 000,00 

    90019    
 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
 7 000,00 

      
 

0690 
 Wpływy z różnych opłat - opłaty środowiskowe  7 000,00 

          bieżące razem: 
 

16 382 848,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 577 500,00 

 Dochody majątkowe: 

 010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  2 625 612,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 625 612,00 

    01041     Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  2 625 612,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 625 612,00 

      
 

6207 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

 2 625 612,00 

 600        Transport i łączność  136 650,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    60095     Drogi publiczne gminne  136 650,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1051



      
 

6630 

 Dotacje celowe otrzymywane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 136 650,00 

 700        GOSPODARKA MIESZKANIOWA  57 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    70005     Gospodarka gruntami i nieruchomościami  57 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

0870 
 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  57 000,00 

 758        Różne rozliczenia  40 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

    75814     Różne rozliczenia finansowe  40 000,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 0,00 

      
 

6330 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
 40 000,00 

 926        KULTURA FIZYCZNA  93 400,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 93 400,00 

    92601     Obiekty sportowe  93 400,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 93 400,00 

      
 

6299 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),powiatów 

( związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł 
 93 400,00 

          majątkowe razem:  2 952 662,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 2 625 612,00 

          OGÓŁEM DOCHODY: 
 

19 335 510,00 

         
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
 3 203 112,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1051



 

    Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

    Rady Gminy Przystajń 

    z dnia 30 grudnia 2013 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PRZYSTAJŃ NA 2014 R. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 1051



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 1051



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 1051



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami  na 2014 rok 

 

Dział 

 

Rozdział 

 §  Dotacje 

ogółem 

 Wydatki 

ogółem 

(6+10) 

 z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 w tym:  Wydatki 

majątkowe  wynagro 

dzenia 

 pochodne 

od wynagro 

dzeń 

 świadcze 

nia 

społeczne 

 750  75011   44 885,00   44 885,00   44 885,00  

 41 706,00 

  -  -  - 

     

2010 

 44 885,00                   

       

4010 

    41 706,00   41 706,00  

 41 706,00 

         

       

4210 

    1 479,00   1 479,00             

       

4410 

    1 700,00   1 700,00             

 751  75101     1 036,00   1 036,00   1 036,00   866,00   170,00   -  - 

       

2010 

 1 036,00                   

       

4010 

    866,00   866,00   866,00          

       

4110 

    148,00   148,00     148,00       

       

4120 

    22,00   22,00     22,00       

 752  75202     600,00   600,00   600,00   -          

       

2010 

 600,00                   

       

4300 

 600,00   600,00   600,00             

 852  85212     

1 610 738,00 

 

 1 610 738,00 

 

 1 610 738,00 

 

 28 904,00 

  32 252,00     - 

       

2010 

 

1 610 738,00 

                  

       

3020 

    400,00   400,00             

       

3110 

    1 536 127,00  

 1 536 127,00 

            

       

4010 

    23 204,00   23 204,00  

 23 204,00 

         

       

4040 

    5 700,00   5 700,00   5 700,00          

       

4110 

    31 544,00   31 544,00     1 544,00       

           708,00   708,00     708,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 1051



4120 

       

4210 

    3 500,00   3 500,00             

       

4270 

    500,00   500,00             

       

4280 

    400,00   400,00             

       

4300 

    3 500,00   3 500,00             

       

4370 

    620,00   620,00             

       

4410 

    600,00   600,00             

       

4610 

    100,00   100,00             

       

4440 

    2 300,00   2 300,00             

       

4700 

    1 535,00   1 535,00             

 852  85213     3 000,00   3 000,00   3 000,00   -  -  3 000,00   - 

       

2010 

 3 000,00   -  -             

       

4130 

    3 000,00   3 000,00        3 000,00    

 OGÓŁEM  

1 660 259,00 

  

1 660 259,00 

 

 1 660 259,00 

 

 71 476,00 

   

32 422,00 

 

 3 000,00 

 - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 1051



Załącznik Nr 3B do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 PLAN FINANSOWY DOCHODÓW ZWIĄZANYCH 

Z  REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2014 ROK 

 Dział  Rozdz.  §  Treść  Plan na 2014 rok 

 750        ADMINISTRACJA PUBLICZNA    

    75011     Urzędy wojewódzkie    

       0690  Wpływy z różnych opłat  500,00 

          Razem Rozdz. 75011  500,00 

          Razem Dział 750  500,00 

 852        Pomoc społeczna    

   

 85212 

   

 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego    

       0970  Wpływy z różnych dochodów  35 900,00 

          Razem Rozdz. 852  35 900,00 

          Razem Dział 852  35 900,00 

          OGÓŁEM DOCHODY  36 400,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 1051



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej na 2014 rok 
w złotych 

 

Dział 

 Roz 

dział 
 §* 

 Dotacje 

ogółem 

 

Wydatki 

ogółem 

 z tego: 

 Wydatki 

bieżące 

 w tym: 

 Wydatki 

majątkowe 
 

wynagro 

dzenia 

 pochodne 

od 

wynagro 

dzeń 

 dota 

cje 

 710 
 

71035 
    700,00  700,00  700,00  -  -  -  - 

      
 

2020 
 700,00                   

      
 

4210 
    700,00  700,00             

 Ogółem  700,00  700,00  700,00  -  -  -  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 1051



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Limity wydatków na projekty ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

 Jednostka odpowiedzialna za realizację lub 

koordynację wykonania projektu 
 Urząd Gminy Przystajń 

 

Lp. 

 Dział/                  

Roz 

dział  Nazwa projektu    

 Lata 

realiza 

cji 

 Zakładana 

wartość 

projektu 

 Łączne nakłady 

finansowe 

w latach 2013- 

2015 

 Źródła 

finansowa 

nia  2013  2014  2015 

 1. 

 801             

80195 

 POKL "Twórcza Szkoła Podstawowa 

w Borze Zajacińskim" 

 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z terenów 

wiejskich- dodatkowe zajęcia 

edukacyjne 

 2013-

2015  272 579,55  239 870,00 

 Ogółem  15 470,00 

 

153 600,00  70 800,00 

 Środki UE  15 470,00 

 

153 600,00  70 800,00 

 Środki jst          

 Inne 

środki          

 2. 

 801             

80195 

 POKL " Nowatorski Zespół Szkół 

w Przystajni" 

 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z terenów 

wiejskich - dodatkowe zajęcia 

edukacyjne 

 2013-

2015  748 192,05  658 409,00 

 Ogółem  35 609,00 

 

423 900,00 

 

198 900,00 

 Środki UE  35 609,00 

 

423 900,00 

 

198 900,00 

 Środki jst          

 Inne 

środki          

 3. 

 900            

90095 

 PROW 2007 - 

2013 "Zagospodarowanie centrum wsi 

Bór Zajaciński poprzez budowę 

parkingu i chodnika" 

 Poprawa bezpieczeństwa, wzrost 

jakości życia i atrakcyjności wsi  2014  186 982,60  174 982,60 

 Ogółem  11 500,00 

 

174 982,60    

 Środki UE    

 

113 700,00    

 Środki jst  11 500,00  61 282,60    

 Inne 

środki          

 4. 

 926            

92601 

 Budowa kompleksu sportowego 

w Przystajni 

 Poprawa oferty kulturalnej, 

sportowo-rekreacyjnej 

 2013-

2014  672 307,04  672 307,04  Ogółem 

 

351 490,00 

 

313 996,04    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 1051



 Środki UE    

 

212 373,67    

 Środki jst 

 

209 840,00  8 222,37    

 Inne 

środki 

 

128 000,00  93 400,00    

 5. 

 900            

90095 

 PROW 2007 - 

2013 "Zagospodarowanie centrum wsi  

Kużnica Stara " 

 Wzrost jakości życia 

i atrakcyjności wsi poprzez 

zagospodarowanie centrum wsi 

Kuźnica Stara  2014  50 000,00  50 000,00 

 Ogółem     50 000,00    

 Środki UE     30 480,00    

 Środki jst     19  520,00    

 Inne 

środki          

 5. 

 900            

90095 

 PROW 2007 - 

2013 "Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej w Przystajni poprzez 

budowę parkingu i chodnika" 

 Poprawa bezpieczeństwa, wzrost 

jakości życia i atrakcyjności wsi 

poprzez zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej  2014  168 960,39  161 697,39 

 Ogółem  11 500,00 

 

161 697,39    

 Środki UE    

 

103 000,00    

 Środki jst  11 500,00  58 697,39    

 Inne 

środki          

 6. 

 700            

70095 

 EFRR Budowa infrastruktury 

informatycznej dla Subregionu 

północnego E-region 

 Stworzenie warunków do 

rozwoju społeczeństwa 

informacyjnego w regionie  2014  61 876,00  61 876,00 

 Ogółem  0,00  30 938,00  30 938,00 

 Środki UE     0,00  0,00 

 Środki jst  0,00  30 938,00  30 938,00 

 Inne 

środki          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 1051



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Wykaz wydatków inwestycyjnych na 2014 rok 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdz. 
 §  Nazwa zadania 

 Łączne 

koszty 

finansowe 

 Planowane wydatki 

 rok budżetowy 

2014 (8+9+10) 

 z tego źródła finansowania 

 dochody 

własne jst 

 kredyty 

i pożyczki 

 inne 

źródła 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

 1.  400  40002 
 

6050 

 Budowa stacji uzdatniania 

wody w Przystajni 
 1 262 200,00  1 262 200,00     1 262 200,00    

 2.  600  60014 
 

6220 

 Dotacja na budowę drogi 

powiatowej 
 50 000,00  50 000,00  50 000,00       

 3.  600  60016 
 

6050 

 Budowa chodnika 

Przystajń ul. Szkolna 
 5 508,00  5 508,00  5 508,00 

   
   

 4.  600  60016 
 

6050 

 Montaż wiaty 

przystankowej w Przystajni 
 9 000,00  9 000,00  9 000,00       

 5.  600  60095 
 

6050 

 Budowa wiaty 

przystankowej - Wrzosy 
 4 700,00  4 700,00  4 700,00       

 6.  600  60095 
 

6050 

 Budowa drogi dojazdowej 

do pól ok. 1 km 
 289 670,00  289 670,00  289 670,00  269 875,00    

 7.  750  75095 
 

6050 

 Budowa infrastruktury 

informatycznej E - region 
 30 938,00  30 938,00  30 938,00       

 8.  754  75412 
 

6060 

 Zakup samochodu 

pożarniczego OSP 

Przystajń 

 50 000,00  50 000,00  50 000,00       

 9.  754  75495 
 

6050 

 Budowa placu zabaw przy 

remizo-świetlicy Wrzosy 
 4 401,00  4 401,00  4 401,00       

 10.  754  75495 
 

6050 

 Remont garażu strażnicy 

Wilcza Góra 
 7 886,00  7 886,00  7 886,00       

 11.  754  75495 
 

6050 

 Budowa pieca kuchennego 

remiza Stany 
 3 800,00  3 800,00  3 800,00       

 12.  754  75495 
 

6050 

 Wykonanie c.o. w budynku 

remizo-świetlicy Podłęże 

Szlacheckie 

 11 816,00  11 816,00  11 816,00       

 13.  754  75495 
 

6050 

 Budowa placu zabaw- 

ogrodzenie na działce OSP 

Wrzosy Brzeziny 

 6 639,00  6 639,00  6 639,00       

 14.  754  75495 
 

6050 

 Wykonanie pomieszczenia 

higieniczno- sanitarnego 

strażnica OSP Dąbrowa 

 8 129,00  8 129,00  8 129,00       

 15.  754  75495 
 

6050 

 Remont pomieszczeń 

kuchennych - Górki 
 7 746,00  7 746,00  7 746,00       

 16.  754  75495 
 

6050 

 Budowa placu zabaw- 

ogrodzenie - Ługi-Radły 
 8 000,00  8 000,00  8 000,00       

 17.  801  80148 
 

6060 

 Zakup zmywarki GPP 

Przystajń 
 4 000,00  4 000,00  4 000,00       

 18.  851  85195 
 

6300 

 Dotacja na modernizacę 

ośrodka Zdrowia 

w Przystajni 

 10 000,00  10 000,00  10 000,00       

 19.  900  90015 
 

6050 

 Budowa oświetlenia 

ulicznego Przystajń 

i Siekierowizna 

 14 872,00  14 872,00  14 872,00       

 20.  900  90095 
 

6050 

 Zagospodarowanie 

centrum wsi Kuźnica Stara 
 50 000,00  50 000,00  19 520,00     30 480,00 

 21.  900  90095 
 

6050 

 Budowa parkingu 

i chodnika w Przystajni 
 161 697,39  161 697,39  58 697,39    

 

103 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 1051



 22.  900  90095 
 

6050 

 Budowa parkingu 

i chodnika w Borze 

Zajacińskim 

 174 982,60  174 982,60  61 985,60    
 

113 000,00 

 23.  926  92605 
 

6050 

 Budowa kompleksu 

sportowego w Przystajni 
 317 596,04  317 596,04  317 596,04    

 

432 107,00 

 Ogółem 
 

 2 493 581,03 

 

 2 493 581,03 

  

984 904,03 

 

1 532 075,00 

 

678 587,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 1051



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Przychody i rozchody budżetu na 2014 rok 
 

 w złotych 

 

L.p. 
 Treść 

 

Klasyfikacja 

§ 

 Plan na 

2014 r. 

 Przychody ogółem:     1 682 075,00 

 1.  Kredyty, w tym na:  § 952  1 532075,00 

    na pokrycie deficytu budżetowego  § 952   0,00 

 2.  Pożyczki  § 952  - 

 3. 
 Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
 § 903  - 

 4. 

 Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

 § 902  - 

 5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  - 

 6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  - 

 7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  - 

 8.  Inne źródła (wolne środki) w tym:  § 955  150 000,00 

    na pokrycie deficytu budżetowego  § 955  0,00 

 Rozchody ogółem:    
 

2 992 339,40 

 1.  Spłaty pożyczek  § 992 
 

1 952 339,40 

 2.  Spłaty kredytu  § 992 
 

1 040 000,00 

 3. 

 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

w tym: 

 § 963  - 

 4. 
 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 
 § 962  - 

 5.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  - 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 1051



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Dotacje podmiotowe 

dla Samorządowych Instytucji Kultury 
 

 w złotych 

 Lp.  Dział 
 Roz 

dział 
 §  Nazwa instytucji  Plan na 2014 rok 

 1  2  3  4  5  6 

 PODMIOTY  NALEŻĄCE  DO  SEKTORA  FINANSÓW  PUBLICZNCH 

 1.  921  92109  2480  Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji  434 000,00 

 2.  921  92116  2480  Gminna Biblioteka Publiczna  135 000,00 

 Ogółem  569 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 1051



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do sektora 

finansów publicznych  na 2014 rok 

 

w złotych 

 Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania  Plan na 2014 rok 

 PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNCH 

 1.  851  85154  2820     35 000,00 

 2.  900  90095  2830 
 Osoby fizyczne - przydomowe 

oczyszczalnie 
 13 000,00 

 3.  926  92605  2820     7 000,00 

 RAZEM  55 000,00 

 OGÓŁEM  55 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 1051



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2014 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Para 

graf 

 Nazwa 

sołectwa 
 Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

 Kwota (zł) 

 010  01008  

4270 

 Przystajń  Odwodnienie poprzez wykonanie 

rowów w miejscowości Bagna 

 6 000,00 

 010  01008  

4270 

 Stany  Wykonanie konserwacji rowu 

odwodniającego we wsi Stany 

pełniącego funkcję rowu 

przeciwpowodziowego 

 3 000,00 

 600  60095  

4270 

 Antonów  Remont drogi dojazdowej do pól tzw. 

drogi Jarząbkowej 

 7  000,00 

 600  60095  

4270 

 Kamińsko  Utwardzenie drogi dojazdowej do pól  10  452,00 

 600  60016  

4300 

 Mrówczak  Utwardzenie drogi gminnej  10  317,00 

 600  60016  

4270 

 Brzeziny  Remont drogi gminnej w miejscowości 

Brzeziny  – Sachalin 

 6  000,00 

 600  60016  

6050 

 Wrzosy  Budowa wiaty przystankowej we wsi 

Wrzosy 

 4  700,00 

 600  60016  

6050 

 Przystajń  Montaż wiaty przystankowej na rynku 

w Przystajni 

 9  000,00 

 600  60016  

6050 

 Przystajń  Budowa chodnika w ciągu drogi 

gminnej ul. Szkolna – wykonanie 

dokumentacji technicznej 

 5  508,00 

 600  60016  

4210 

 Brzeziny  Zakup 3 rur Wipro o dł. 2,5 m  1  000,00 

 600  60016  

4300 

 Kuźnica 

Nowa 

 Wykonanie koryta odprowadzającego 

wodę z drogi gminnej 

 4  000,00 

 700  70005  

4300 

 Stany  Wznowienie granic drogi nr dz. 1120 na 

odcinku 110 m 

 4  000,00 

 754  75495  

4210 

 Antonów  Zakup wyposażenia kuchni dla KGW 

Antonów 

 1  117,00 

 754  75495  

6050 

 Dąbrowa  Wykonanie pomieszczenia higieniczno 

– sanitarnego w strażnicy OSP Dąbrowa 

 8  129,00 

 754  75495  

6050 

 Podłęże Szl.  Założenie c.o. w budynku remizo-

świetlicy OSP Podłęże Szl. 

 11  816,00 

 754  75495  

6050 

 Wilcza Góra  Remont garażu w remizie OSP Wilcza 

Góra 

 7  886,00 

 754  75495  

6050 

 Wrzosy  Budowa placu zabaw przy remizo-

świetlicy we wsi Wrzosy 

 4  401,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 1051



 754  75495  

6050 

 Brzeziny  Budowa placu zabaw na działce OSP 

Wrzosy Brzeziny etap I montaż 

ogrodzenia 

 6  639,00 

 754  75495  

6050 

 Stany  Wymurowanie pieca kuchennego 

w świetlicy wiejskiej 

 3  800,00 

 754  75495  

4300 

 Kuźnica 

Nowa 

 Zakup i wymiana drzwi zewnętrznych 

w remizie OSP w Kuźnicy Nowej 

 1  750,00 

 754  75495  

4210 

 Kuźnica 

Nowa 

 Zakup krzeseł  do Sali remizy OSP 

w Kuźnicy Nowej 

 2  325,00 

 754  75495  

6050 

 Górki  Remont pomieszczeń kuchennych 

w świetlicy wiejskiej Górki 

 7  746,00 

 754  75495  

6050 

 Ługi-Radły  Wykonanie placu zabaw  8  000,00 

 754  75495  

4300 

 Ługi-Radły  Wymiana obić na istniejących krzesłach  2  240,00 

 754  75495  

4210 

 Ługi-Radły  Zakup nowych krzeseł  6 154,00 

 900  90015  

6050 

 Przystajń  Budowa oświetlenia ulicznego 

w Przystajni ul. 40 lecia PRL 

 6  500,00 

 900  90015  

6050 

 Siekierowizna  Budowa oświetlenia ulicznego 

w Siekierowiznie etap II 

 8  372,00 

 900  90095  

6059 

 Bór Zajaciński  Zagospodarowanie centrum wsi Bór 

Zajaciński poprzez budowę parkingu 

i chodnika 

 13  747,00 

 900  90095  

6059 

 Kuźnica Stara  Zagospodarowanie centrum wsi Kuźnica 

Nowa 

 17  150,00 

 900  90095  

6050 

 Kostrzyna  Remont budynku świetlicy wiejskiej 

w Kostrzynie 

 13  531,00 

 900  90095  

4300 

 Górki  Wykonanie chodnika z kostki brukowej 

przy Gminnym Przedszkolu O/Górki 

 3  300,00 

 921  92109  

2480 

 Antonów  Zakup wyposażenia dla zespołu 

Koniczynki 

 2  200,00 

 921  92109  

2480 

 Podłęże Szl.  Zakup strojów  dla KGW  4  416,00 

 212  196,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 1051



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXII.246.2013 

Rady Gminy Przystajń 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program 

Przeciwdziałania Narkomanii  na 2014 rok 

 DOCHODY  WYDATKI 

 Wyszczególnienie 

 

Dział 

 

Rozdz.  Plan  Wyszczególnienie 

 

Dział 

 

Rozdz.  Plan 

 Z tytułu zezwoleń 

na sprzedaż alkoholu 
 756  75618 

 

99 000,00 

 Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 851  85153  4 000,00 

             Gminny Program 

Profilaktyki 

i Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 851  85154 
 

95 000,00 

 Ogółem       
 

99 000,00 
         

 

99 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 1051


		2014-02-21T07:37:40+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




